

決算報告書

第3期

自 2021年 4月 1日

至 2022年 3月31日

全国盲ろう児教育・支援協会

東京都新宿区早稲田町6 7番地
早稲田クローバービル3階

活 動 計 算 書

[税込] (単位:円)

全国盲ろう児教育・支援協会

自 2021年 4月 1日 至 2022年 3月31日

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費	5,000	
賛助会員受取会費	3,000	8,000

【事業収益】

事業収益 1		1,129,598
--------	--	-----------

【その他収益】

受取 利息		46
-------	--	----

経常収益 計		1,137,644
--------	--	-----------

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

人件費計	0	
------	---	--

(その他経費)

諸 謝 金	608,370	
-------	---------	--

雑 費(事業)	255,696	
---------	---------	--

その他経費計	864,066	
--------	---------	--

事業費 計		864,066
-------	--	---------

【管理費】

(人件費)

人件費計	0	
------	---	--

(その他経費)

印刷製本費	229,900	
-------	---------	--

旅費交通費	81,072	
-------	--------	--

通信運搬費	40,262	
-------	--------	--

消耗品 費	210,434	
-------	---------	--

租税 公課	2,700	
-------	-------	--

支払手数料	18,230	
-------	--------	--

雑 費	653	
-----	-----	--

その他経費計	583,251	
--------	---------	--

管理費 計		583,251
-------	--	---------

経常費用 計		1,447,317
--------	--	-----------

当期経常増減額		△309,673
---------	--	----------

【経常外収益】

経常外収益 計		0
---------	--	---

【経常外費用】

経常外費用 計		0
---------	--	---

税引前当期正味財産増減額		△309,673
--------------	--	----------

当期正味財産増減額		△309,673
-----------	--	----------

前期繰越正味財産額		5,813,893
-----------	--	-----------

次期繰越正味財産額		5,504,220
-----------	--	-----------

貸借対照表

全国盲ろう児教育・支援協会
全事業所

[税込] (単位:円)
2022年 3月31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現金

20,192

普通預金

4,354,430

現金・預金計

4,374,622

(売上債権)

未収金

1,129,598

売上債権計

1,129,598

流動資産合計

5,504,220

資産合計

5,504,220

《負債の部》

【流動負債】

流動負債合計

0

負債合計

0

《正味財産の部》

前期繰越正味財産

5,813,893

当期正味財産増減額

△309,673

正味財産合計

5,504,220

負債及び正味財産合計

5,504,220

財 産 目 録

全国盲ろう児教育・支援協会
全事業所

[税込] (単位:円)
2022年 3月31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現 金 20,192

普通 預金 4,354,430

現金・預金 計 4,374,622

(売上債権)

未 収 金 1,129,598

売上債権 計 1,129,598

流動資産合計 5,504,220

資産合計 5,504,220

《負債の部》

【流動負債】

流動負債合計 0

負債合計 0

正味財産 5,504,220

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

全国盲ろう児教育・支援協会
全事業所

[税込] (単位:円)

自 2021年 4月 1日 至 2022年 3月31日

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費	5,000
賛助会員受取会費	3,000

【事業収益】

事業収益 1	1,129,598
--------	-----------

【その他収益】

受取 利息	46
-------	----

経常収益 計 1,137,644

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

人件費計	0
------	---

(その他経費)

諸 謝 金	608,370
-------	---------

雑 費(事業)	255,696
---------	---------

その他経費計 864,066

事業費 計 864,066

【管理費】

(人件費)

人件費計	0
------	---

(その他経費)

印刷製本費	229,900
-------	---------

旅費交通費	81,072
-------	--------

通信運搬費	40,262
-------	--------

消耗品 費	210,434
-------	---------

租税 公課	2,700
-------	-------

支払手数料	18,230
-------	--------

雑 費	653
-----	-----

その他経費計 583,251

管理費 計 583,251

経常費用 計 1,447,317

当期経常増減額 △309,673

【経常外収益】

経常外収益 計 0

【経常外費用】

経常外費用 計 0

税引前当期正味財産増減額 △309,673

当期正味財産増減額 △309,673

前期繰越正味財産額 5,813,893

次期繰越正味財産額 5,504,220